
UCHWAŁA NR XXXI/219/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dywity.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olsztynie, Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały numer XVII/119/16 Rady Gminy Dywity z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dywity, ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego dnia 7 marca 2016 r. pod pozycją numer 4024, ze zm., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §3.A. ust. 1 pkt 1b) otrzymuje brzmienie: ,,pozostałe wyszczególnione w § 2A ust. 1 pkt. 1) lit. od a) -c) 
do:

-  worków - w zabudowie jednorodzinnej,

-  kontenerów - w zabudowie wielorodzinnej,”,

2) w §3.A. ust. 1 pkt 2 dodaje się lit c) w brzmieniu: ,,do pojemników - odpady o których mowa w § 2A 
ust. 1 pkt. 1) lit. l)”,

3) §3.A. ust 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: ,,pojemniki na odpady: zmieszane, odpady komunalne ulegające 
biodegradacji w zabudowie jednorodzinnej o pojemności minimalnej 60 l, maksymalnej 240 l,”.

4) §3.A. ust 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: ,,kontenery na odpady zmieszane i segregowane w zabudowie 
wielorodzinnej o pojemności minimalnej 600 l, maksymalnej 1100 l,”

5) §3.A. ust 3 otrzymuje brzmienie: ,,Selektywnie zbierane odpady należy gromadzić odpowiednio do 
worków lub pojemników w następujących kolorach:

1) niebieski, oznaczony napisem „PAPIER” przeznacza się na: odpady z papieru, w tym: tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

2) zielony, oznaczony napisem „SZKŁO” przeznacza się na: odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze 
szkła,

3) żółty, oznaczony napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” przeznacza się na: odpady z metali, 
w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw 
sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,

4) brązowy, oznaczony napisem „BIO’’ przeznacza się na: odpady ulegające biodegradacji.”.

6) §4. ust 4 pkt 2 b) otrzymuje brzmienie: ,,Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w ograniczonym zakresie:

–  odpady zielone - w ilości 1 m 3miesięcznie na osobę,

–  zużyte opony - w ilości 4 szt. miesięcznie na osobę,

–  odpady wielkogabarytowe - w ilości 1 szt. miesięcznie na osobę,

–  odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne - w ilości 1 m3 miesięcznie na 
gospodarstwo domowe.”

7) §4. ust 4 pkt 2 d) otrzymuje brzmienie: ,,tzw. „gniazd” - pojemników typu ,,dzwon’’ - odpady 
segregowane w nieograniczonej ilości.”.

8) §4. ust 7 otrzymuje brzmienie: ,,Odpady segregowane można składować w wyznaczonych miejscach do 
pojemników typu „dzwon” usytuowanych w miejscach publicznych. Pojemniki stanowią uzupełniający 
element systemu segregacji odpadów”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

Id: 3B6FB40E-9177-4BCE-AE87-8ED1FE5C734E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 3B6FB40E-9177-4BCE-AE87-8ED1FE5C734E. Podpisany Strona 2




